
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 68/2021 Wójta Gminy Nur z dnia 29 listopada 2021 w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Nur na podstawie 

umowy o pracę 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 68/2021 Wójta Gminy Nur z dnia 29 listopada 2021 w sprawie regulaminu 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Nur na podstawie umowy 
o pracę, § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11.  1. Tworzy się fundusz nagród w wysokości do 5% planowanego osobowego funduszu płac na 
dany rok budżetowy, pozostający w dyspozycji kierownika urzędu. 

2. Fundusz nagród może być przeznaczony na nagrody uznaniowe za osiągnięcia w pracy. 

3. Nagroda uznaniowa za osiągnięcia w pracy może być przyznana pracownikowi, 
w szczególności za: 

1) kreatywność i przejawianie inicjatywy przez pracownika w pracy; 

2) wzorowe wykonanie przez pracownika zleconego zadania; 

3) uzyskane przez pracownika efekty w pracy. 

4. Nagroda, o której mowa w ust. 3: 

1) może być przyznana przez kierownika urzędu z własnej inicjatywy lub na wniosek bezpośredniego 
przełożonego pracownika; 

2) wypłacana jest w miesiącu przyznania lub w miesiącu następnym; 

3) kwota nagrody, której wysokość ustala kierownik urzędu, przyznanej pracownikowi nie może 
przekroczyć 300% najniższego wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54995A39-774A-482C-93D6-B52BC8AA0C96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


